
           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod                                                                    

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
1 

 

  

Souhrn usnesení 
5. schůze rady města, která se konala ve středu 14. 2. 2024 od 17:30 hod.  

  

76/2024 TS - Souhlas se zahájením řízení obnovy vozu pro úklid chodníků a komunikací a 

elektrického vysavače na úklid veřejných prostranství 

 

Rada města: 

 

bere na vědomí 

 

zahájení procesu řešení obnovy čisticího vozu pro úklid chodníků a komunikací a informaci o 

nákupu nového elektrického vysavače na úklid veřejných prostranství. 

  

77/2024 Prodloužení nájemní smlouvy, Kollárova 89, Český Brod 

 

Rada města: 

 

souhlasí 

 

s uzavřením dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 202200345/FO s panem Janem Jelínkem, kterým se 

prodlužuje doba užívání domu Kollárova 89, Český Brod do 29. 02. 2024. Návrh dodatku č. 2 je 

přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

78/2024 Výpověď ze smlouvy o pronájmu prostor určených k podnikání ev. č. 201800114 v 

budově č. p. 25 - paní Eva Šašková 

 

Rada města: 

 

I. bere na vědomí 

 

výpověď z nájmu prostor sloužících k podnikání na základě nájemní smlouvy ev. č. 201800114 ze 

dne 13. 6. 2018 ke dni 30. 4. 2024. 

  

II. vyhlašuje záměr 

 

na pronájem provozovny v přízemí budovy č. p. 25, která je součástí pozemku p. č. st. 97, náměstí 

Arnošta z Pardubic, Český Brod. Předmětem pronájmu jsou nebytové prostory o celkové výměře 

61,1 m
2
, včetně užívání společných chodeb. Provozovna sestává ze zádveří, chodby, umývárny, 

WC, kanceláře a obchodu. Vstup do provozovny je hlavním vchodem z ulice nebo vedlejším 

vchodem ze dvora. Výběr nabídky je obálkovou metodou. Minimální nabídková cena činí 180.000 

Kč ročně bez energií. Pronájem je na dobu neurčitou. Součástí nabídky bude uvedení účelu využití 

nebytových prostor.  

 

79/2024 Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě č. 202300284 atypické vybavení čp. 1 

 

Rada města: 

 

souhlasí 



           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
2 

 

s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě č. 202200284 ze dne 27. 9. 2023 s firmou CONSULTA 

BÜROTECHNIK, s.r.o., Cukrovarská 519/20, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov, IČO: 25327101 ve 

znění, které je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení.  

  

80/2024 GasNet: Kupní smlouva na úplatný převod funkční plynovodní přípojky 

 

Rada města: 

 

souhlasí 

 

s uzavřením kupní smlouvy o úplatném převodu funkční plynovodní přípojky se společností 

GasNet, s.r.o., IČO: 27295567. Návrh kupní smlouvy tvoří nedílnou součást originálu zápisu k 

tomuto usnesení. 

  

81/2024 Dotace MPSV- Dovybavení objektu domova ANNA zařízením EPS 

 

Rada města: 

 

souhlasí 

 

s přijetím dotace z programu Ministerstva práce a sociálních věcí 013 310 "Rozvoj a obnova 

materiálně technické základny sociálních služeb" na akci s názvem "Dovybavení objektu domova 

ANNA zařízením EPS". 

  

82/2024 Dopravní připojení pozemku p. č. 51/2 v k. ú. Štolmíř a obci Český Brod na 

komunikaci 

 

Rada města: 

 

nesouhlasí 

 

s napojením pozemku p. č. 51/2 k. ú. Štolmíř, obec Český Brod na pozemní komunikaci p. č. 17/3 v 

k. ú. Štolmíř, obec Český Brod. 

  

83/2024 Závěrečná inventarizační zpráva za rok 2023 

 

Rada města: 

 

schvaluje 

 

závěrečnou inventarizační zprávu sestavenou ke dni 31. 12. 2023 dle zákona č. 563/1991 Sb. a 

vyhlášky č. 270/2010 Sb., ve znění přílohy, která je nedílnou součástí originálu zápisu k tomuto 

usnesení. Tato inventarizační zpráva je nedílnou součástí účetní závěrky města Český Brod za rok 

2023.   

  

84/2024 Souhlas se záborem chodníku čp. 91 Krále Jiřího 

 

Rada města: 



           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
3 

 

souhlasí 

 

se záborem chodníků pro pana Cuong Nguyen Manh, se sídlem Krále Jiřího 268, 282 01 Český 

Brod, IČO: 48961639, a to do 30. 6. 2024. 

  

85/2024 Souhlas se záborem chodníku náměstí Arnošta z Pardubic čp. 13 

 

Rada města: 

 

souhlasí 

 

se záborem chodníků pro pana Thi Chung Nguyen, se sídlem Palackého 497, 282 01 Český Brod, 

IČO: 49492209, do 30. 6. 2024. 

  

86/2024 Souhlas vyhlášením veřejné zakázky pro realizaci okružní křižovatky ve spolupráci s 

KSÚS 

 

Rada města: 

 

I. souhlasí 

 

jako dílčí zadavatel s vyhlášením veřejné zakázky "Okružní křižovatka- ul. Jana Kouly, Zborovská, 

Krále Jiřího a technický areál města, Český Brod". 

  

II. souhlasí 

 

s textem smlouvy o dílo mezi Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, IČO 

00066001, a městem Český Brod jakožto objednateli na straně jedné a zhotovitelem, který vzejde z 

výše uvedené veřejné zakázky, na straně druhé.  

  

III. jmenuje 

 

členy hodnotící komise výše uvedené veřejné zakázky ve složení: 

řádní členové - Mgr. Hana Dočkalová a Ing. Michal Fott, 

náhradníci - Ing. arch. Markéta Havlíčková a Ing. Milan Majer. 

  

87/2024 Finanční podpora činnosti ZO ČSOP Polabí - Záchranná stanice Huslík, IČO 

70843473. 

 

Rada města: 

 

souhlasí 

 

s poskytnutím finančního příspěvku ZO ČSOP Polabí, Na Zálesí 1473, 290 01 Poděbrady, IČO 

70843473, ve výši 10.000,- Kč na podporu činnosti Záchranné stanice Huslík. 

  

88/2024 Připojení ke kampani Vlajka pro Tibet 2024 

 



           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
4 

Rada města: 

 

souhlasí 

 

se zapojením města Český Brod ke kampani Vlajka pro Tibet 2024 a vyvěšením vlajky dne 10. 3. 

2024.  

  

89/2024 Jarní českobrodská pouť 2024 

 

Rada města: 

 

souhlasí 

 

s konáním Jarní českobrodské pouti v termínu od 27. 5. 2024 do 3. 6. 2024, a to na Husově náměstí 

v Českém Brodě.  

  

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Klinecký 

starosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


